АДМИНИСТРАЦИЯ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ПЕЧОРА»

	[image: image1.png]

	«ПЕЧОРА»

  МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  РАЙОНСА
АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ

	« 11 » октября 2016 г.

г. Печора,  Республика Коми

	           № 1101

	О внесении изменения в постановление администрации МР «Печора» от 16.06.2016 г. № 564

На основании письма ОМВД России по городу Печоре от 07.10.2016 г. № 34-8/16702, в целях взаимодействия организации и сотрудников полиции по работе с осужденными, привлеченными к наказаниям, не связанным с лишением свободы,
администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального района «Печора от 16.06.2016 г. № 564 «Об определении видов обязательных работ и объектах отбывания наказания в виде обязательных работ на территории МО МР «Печора»  следующее изменение:

1.1. Таблицу приложения 2 постановления к постановлению дополнить позицией 23 следующего содержания:

	«
	23
	ОМВД России по городу Печоре
	169600, Республика Коми, г. Печора,
Печорский проспект, д. 17;

169600, Республика Коми, г. Печора,
Печорский проспект, д. 21;

169600, Республика Коми, г. Печора,
ул. Спортивная, д. 71б;
8(82142)7-88-82.
	»

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия, подлежит опубликованию и размещению на официальном сайте администрации муниципального района «Печора».
Глава администрации                                                                                  А.М. Соснора